竞争性谈判邀请书(二次)

<u>晨越建设项目管理集团股份有限公司</u>受<u>甘肃省公安消防总队</u>的委托,就<u>消防技术服务全过程监管系统服务</u>项目以竞争性谈判的方式进行(二次)采购,欢迎合格的报价人参加报价。

- 一、谈判日期: 2018年4月25日上午10:00
- 二、谈判编号: CYJG2018-ZC06

三、谈判内容

序号	采购内容	単位(套)	采购预算 (万元)
1	消防技术服务全过程监管系统服务	1	15

四、供应商要求

- 1、必须是中华人民共和国政府有关部门批准注册的企业或境内注册的企业独立法人。
 - 2、必须是取得以上投标产品制造厂商。

五、报名及招标文件的发售:

- 1、报名及招标文件发售时间: 2018 年 4 月 19 日至 2018 年 4 月 23 日 (工作时间: 上午 9:00-12:00, 下午 14:00-18:00), 节假日除外。
- 2、发售地点: 晨越建设项目管理集团股份有限公司(兰州市雁滩高新区创新园软件楼 11F)
 - 3、获取方式:现场购买。
 - 4、文件售价:招标文件每套售价300元(人民币),售后不退。
 - 5、购买招标文件时须持以下资料
 - (1) 营业执照副本 (三证合一);
 - (2) 组织机构代码证;

- (3) 税务登记证;
- (4) 法定代表人授权委托书及委托人身份证。

以上所有资料须在购买招标文件提交一套每页加盖投标人公章并装订成册的复印件。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在甘肃省经济信息网(www.gsei.com.cn)

七、投标保证金递交须知:

保证金递交方式: 现金

保证金金额: 2000 元

收款人: 晨越建设项目管理集团股份有限公司

地 址: 兰州市雁滩高新区创新园软件楼 11 楼

投标保证金递交截止时间: 递交投标文件截止时间 24 小时前。

八、谈判响应文件递交截止时间: 2018年4月25日上午10:00前

九、谈判响应文件递交地点: 兰州市雁滩高新区创新园软件楼 11 楼

十、谈判时间: 2018 年 4 月 25 日上午 10:00

谈判地点: 兰州市雁滩高新区创新园软件楼 A 座 11 楼

十一、联系方式:

采 购 人: 甘肃省公安消防总队

地 址: 兰州市安宁区安宁西路 88 号

联系人: 郑永瑞

联系电话: 17797610200

代理机构: 晨越建设项目管理集团股份有限公司

地 址: 兰州市雁滩高新区创新园软件楼 11 楼

联系人: 王妍红

联系电话: 15193185488

晨越建设项目管理集团股份有限公司

2018年4月18日